CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 070/2026
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 20 de janeiro de 2026.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
071/2026, de autoria dos VEREADORES WALTEMIR RODRIGUES
NEVES/Republicanos e Ana Lúcia Rodrigues Prado/Republicanos, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à secretaria competente,
que seja feito urgentemente o recapeamento da Rua Amélia Brandão de Moraes, ao
lado do antigo clube Recanto do Galo, pois a via encontra-se em estado crítico, não
havendo necessidade alguma de circular pedestres e automóveis.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
Presidente

DÉBORA DE SOUSA DAU
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2026-02-23T13:08:54-0300
	Brasil
	GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
	Assinador Serpro

		2026-02-23T13:39:09-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro